关于变更山东中医药学会脊柱微创专业委员会

成立大会暨山东省中医院脊柱微创国际

论坛及 Endosurg脊柱内镜技术

培训班有关事项的通知

各市中医药学会及有关单位 :

根据工作需要,现将原定于 ⒛23年 9月 1-3日 召开的
“
山

东中医药学会脊柱微创专业委员会成立大会暨山东省中医院脊柱

微创国际论坛及 Endosurg脊 柱内镜技术培训班
”
作如下变更 :

一、会议名称更名为
“
山东中医药学会脊柱微创专业委员会

成立大会暨山东省中医院脊柱微创论坛及Endos吖g脊柱内镜技术

培训班
”
。

二、会议时间变更为⒛23年 12月 23-24日 (23日 14:30~

17:30注册报到,17:30召 开选举工作会议;24日 成立大会及学

术会议,23日 、24日 下午手术演示或 End。s吖g脊柱内镜技术标

本培训班,会议结束后离会 )。

三、会议地点变更为:济南名雅千佛山酒店 (酒店地址:历下

区文化西路 19号 )

其他事宜不变,

特此通知 !

仍按照原通知执行。